Goncessio indulgenttarum ecclesw Dominici Sepulchri apud Calataiub ab

Episcopis Romeo residentibus: anno 1299.

Ex manuscriplis Prioris Monlerde.

Universis Ghristi fidelibus praGsentes litteras inspecturis. Nos Dei gralia

Frater Enricus, Jadrensis Archieps. Benedictus Stragoniensis, Thomas

Coronensis, Rodericus Mindonensis, Johannes, Olenensis, Frater Maurus

Arneliensis, Frater Monaldus civitalis Castellanae, Frater Jacobus Calce-

donensis, Fraler Nicolaus Turribulensis, et Georgius Sardensis Episcopi,

salutem in eo qui est omnium \era salus. Spiendor paternas glorise, qui

sua mundum illuminat ineffabili claritale pia vota fidelium de clemenlis-

sima ipsius majestate sperantium, tune preecipue benigno favore prose-

quitur cum devota ipsorum humilitas Sanctorum precibus, et meritis

adjuvalur.

Cupientes igitur ut Ecciesia Sancti Sepulchri Calataiubensis, Tirasonen-

sis Diócesis, congruis honoribus frequentetur, et á Christi fidelibus iugiter

veneretur, ómnibus veré poenitenlibus et confessis, qui ad dictara Eccle-

siam in festivitate ipsius Sancti Sepulchri, in Dedicatione ejusdem Eccle-

siaí, in Festivitatibus Nativilalis Dni. nri. Jesuchrisli, Uessurreclionis, As-

censionis, Pentecostés, et Transfigurationis ipsius, in ómnibus et singulis

festivitatibus B. Mariíe semper Virgínis, in Inventione et Exaltatione

Sanctse Crucis, in festivitatibus omniura Apostolorum, Bealorum Justi et

Pastoris, et Beatarum Julianae, Gratia) et Mariai Magdalenas, et per ocio

dies feslivitates pra3dictas immediate sequentes, causa devolionis et ora-

tionis accesserint annuatim, vel qui ad reparationem, luminaria et or-

namenta dictas ecclesiai manus porrexerint adjutriccs, de Omnipotentis Dei

misericordia et BB. Petri et Pauli Apostolorum ejus auclorilate confisi,

singuli singulas dierum quadragenas de iniunclis sibi poenitentiis miseri-

corditer in Domino relaxamus.

Dummodo Diocesani voluntas ad id acceserit et consensus.

In cuius rei testimonium praísentes literas sigillorum nostrorum jussi-

mus appensione muniri.

Datis Romaí, XIÍ die mensis Martü, sub anno Dni. 1299, Ponlificalus

Dni. Bonifacij Papaí VIII, anno quinto.
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LX.

Fmdatio Conventus Sororum Sancti Sepulchri apud Calataiub: anno

1306.

Ex manuscriplis Prioris Monlerde.

Dignum es ut lii similera vitam...

Quapropter universis prsesentem...

Quod nos fr. B8rnardus De¡ gralia, Prior ecciesise Jerosolemitanae et

Procurator generalis capitulí ejusdem, attendentes quod nobilis Dopna Gui-